
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 marca 2026 r. 

Poz. 245 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 1) 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży 

będących obywatelami Ukrainy 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbroj-

nym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301 i 1794 oraz z 2026 r. poz. 203) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia, wycho-

wania i opieki dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2094, z 2024 r. poz. 1302 oraz z 2025 r. 

poz. 1195 i 1324) w § 6, § 6a, § 11ac ust. 1 i 2, § 12, § 13, § 14 ust. 1 i § 14a ust. 1 wyrazy „4 marca 2026 r.” zastępuje się 

wyrazami „31 sierpnia 2026 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 marca 2026 r. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 


		2026-03-02T09:40:33+0000
	Monika Salamończyk




